裝

訂

線

新北市政府原住民族行政局　函
地址：22001新北市板橋區中山
路1段161號26樓
承辦人：林立穎
電話：本市境內1999、
(02)29603456 分機3986
傳真：(02)29601121
電子信箱：AV3892@ntpc.gov.tw受文者：天主教崇光學校財團法人新北市

崇光女子高級中學

發文日期：中華民國104年9月15日

發文字號：新北原經字第1041766792號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明二（請至附件下載區(http://doc2-attach.ntpc.gov.tw/ntpc_sodatt/) 下載檔案

，共有1個附件，驗證碼：000U8WEG3）

主旨：本局「104年度新北市原住民族青年職涯規劃座談會」即

日起受理報名作業，惠請貴單位協助宣導並鼓勵原住民族

青年踴躍報名參加，詳如說明，請查照。

說明：

一、為協助原住民族青年即早規劃職業生涯，增強就業競爭力

，使其順利投入職場，爰開辦旨揭座談會。座談會資訊摘

述如下：

(一)場次、主題、時間及地點：

１、第一場次-職涯探索「找自己-求職不迷網」：

(１)時間：104年9月26日(六)下午1時至5時。

(２)地點：新北市樹林區原住民市民活動中心(新北市樹

林區中山路3段40號3樓)。

２、第二場次-口語表達「搶手貨的行銷魅力術」：

(１)104年10月3日(六)下午1時至5時。

(２)地點：輔仁大學焯炤館1樓演藝廳(新北市新莊區中正

路510號)。

(二)報名資訊：

１、凡具有原住民身分之青年(15至24歲)皆可報名參加，

第 1 頁 共 2 頁

-821905665

檔　　號：
保存年限：

裝

訂

線

每場次報名人數限50名，欲報從速。

２、報名日期：

(１)第一場次：即日起至104年9月25日(五)或額滿為止。

(２)第二場次：即日起至104年10月2日(五)或額滿為止。

３、報名方式：採現場、郵寄、電話及傳真方式報名。

(１)報名地址：新北市政府原住民族行政局(新北市板橋

區中山路一段161號26樓)經濟建設科林立穎小姐。

(２)傳真專線：(02)2960-1121

(３)電話專線：(02)2960-3456分機3986林立穎小姐

二、檢附「104年度新北市原住民族青年職涯規劃座談會」招

生簡章1份。

正本：新北市各公私立高中職、新北市各公私立大專院校、原住民族各宗教團體、新

北市各區原住民族發展協進會、新北市政府就業服務中心、新北市政府教育局

、新北市各區公所

副本：
電子公文
交 換 章

104/09/15
11:18:25

本案依分層負責規定授權業務主管決行

第 2 頁 共 2 頁

-821905665

	天主教崇光學校財團法人新北市崇光女子高級中學